YA\

TRES PUNTAS

CATALOGO 2020

www.trespuntas.cl



TRES PUNTAS

PRODUCTO

Atun Lomo

Atun Steak
Congrio

Merluza Austral
Reineta

Salmén Ahumado

Salmén con piel

Salmén sin piel

Pescados

UNIDAD DE VENTA

Kg. (Peso Variable)

150/200 Gr. Aprox.
Kg. (Peso Variable)
Kg. (Peso Variable)
Caja 10 Kg.

500 Gr.

Kg. (Peso Variable)

Kg. (Peso Variable)

WWW.trespuntas.cl

PRECIO

$13.150
$3.000

$14.600

$11.600

$64.750

$11.900

$12.650

$13.500



AN

[RES PUNTAS

Mariscos

PRODUCTO

Calamar Vaina

Camaron 36-40 crudo con
cascara

Camaron 36-40 crudo
pelado y desvenado

Carne de Jaiba

Ostion congelado con coral

Pulpo

UNIDAD DE VENTA

1Kg.

Kg (Peso Variable)

WWW.trespuntas.cl

PRECIO

$6.300

$10. 350

$10.950

$14.600

$17.600

$16.200



TRES PUNTAS

Carnes

PRODUCTO

Carne molida 10% grasa

Tartaro 3% grasa

Pechuga de Pollo
deshuesada

Filete

Pollo Ganso

Entrana

Punta Picana

UNIDAD DE VENTA

1 Kg.

Kg. (Peso Variable)

Kg. (Peso Variable)

Kg. (Peso Variable)

Kg. (Peso Variable)

WWW.trespuntas.cl

PRECIO

§7.350

$9.500

$4.850

$14.050

$8.150

$10.990

$8.650



el
PRODUCTO UNIDAD DE VENTA PRECIO

Palta Hass ‘ . PR L S+ " #7$3.800

puntas.cl




TRES PUNTAS

Pulpas de Fruta

PRODUCTO UNIDAD DE VENTA PRECIO
Chirimoya 1Kg. $5.650
Frambuesa con azucar

1 Kg. $5.100
Frambuesa sin azucar

1 Kg. $5.400
Frutilla con azucar 1 Kg. $3.850
Frutilla sin azucar 1Kg. $3.750
Limon exprimido 100%

1 Kg. $5.250
natural
Maracuya con azucar 1 Kg. $5.950
Maracuya sin azucar 1 Kg. $6.800
Pina con azucar 1 Kg. $4.600

Pina sin azucar 1 Kg. $4.950

WWW.trespuntas.cl



TRES PUNTAS

Frutas Congeladas

PRODUCTO UNIDAD DE VENTA PRECIO

Arandanos IQF 1Kg. $4.150
Frambuesa IQF 1Kg. $5.550
Frutilla IQF 1Kg. $4.050
Mango IQF 1Ke. $5.400
Melon IQF 1 Kg. $2.900
Mora IQF 1 Ke. $3.850

Pina IQF 1 Kg. $4.100

WWW.trespuntas.cl



TRES PUNTAS

Productos
Complementarios

PRODUCTO

Aceite de Oliva extra
virgen

Aceite Vegetal

Queso Crema

UNIDAD DE VENTA

5 Lt

5Lt

1,34 Kg.

WWW.trespuntas.cl

PRECIO

$24.000

$8.000

$9.990



Despachos sobre $30.000

TRES PUNTAS

ahurtado@trespuntas.cl / flarrain@trespuntas.cl +569 8280 6556 / +569 8409 2913

Del Valle 662, of. 303, Huechuraba, Regién Metropolitana.

WWW.trespuntas.cl


mailto:ahurtado@trespuntas.cl

