



Pescados

	PRODUCTO	UNIDAD DE VENTA	PRECIO
	Atún Lomo	Kg. (Peso Variable)	\$13.150
	Atún Steak	150/200 Gr. Aprox.	\$3.000
	Congrio	Kg. (Peso Variable)	\$14.600
	Merluza Austral	Kg. (Peso Variable)	\$11.600
	Reineta	Caja 10 Kg.	\$64.750
	Salmón Ahumado	500 Gr.	\$11.900
1	Salmón con piel	Kg. (Peso Variable)	\$12.650
-	Salmón sin piel	Kg. (Peso Variable)	\$13.500



Mariscos

	PRODUCTO	UNIDAD DE VENTA	PRECIO
	Calamar Vaina	1 Kg.	\$6.300
No.	Camaron 36-40 crudo con cáscara	1 Kg.	\$10. 350
	Camaron 36-40 crudo pelado y desvenado	1 Kg.	\$10.950
	Carne de Jaiba	1 Kg.	\$14.600
	Ostión congelado con coral	1 Kg.	\$17.600
	Pulpo	Kg (Peso Variable)	\$16.200
			1

www.trespuntas.cl



Carnes

PRODUCTO	UNIDAD DE VENTA	PRECIO
Carne molida 10% grasa	1 Kg.	\$7.350
Tártaro 3% grasa	1 Kg.	\$9.500
Pechuga de Pollo deshuesada	1 Kg.	\$4.850
Filete	Kg. (Peso Variable)	\$14.050
Pollo Ganso	Kg. (Peso Variable)	\$8.150
Entraña	Kg. (Peso Variable)	\$10.990
Punta Picana	Kg. (Peso Variable)	\$8.650



Paltas

PRODUCTO UNIDAD DE VENTA PRECIO

Palta Hass

Kg. Granel

\$3.800



Pulpas de Fruta

PRODUCTO	UNIDAD DE VENTA	PRECIO
Chirimoya	1 Kg.	\$5.650
Frambuesa con azúcar	1 Kg.	\$5.100
Frambuesa sin azúcar	1 Kg.	\$5.400
Frutilla con azúcar	1 Kg.	\$3.850
Frutilla sin azúcar	1 Kg.	\$3.750
Limón exprimido 100% natural	1 Kg.	\$5.250
Maracuyá con azúcar	1 Kg.	\$5.950
Maracuyá sin azúcar	1 Kg.	\$6.800
Piña con azúcar	1 Kg.	\$4.600
Piña sin azúcar	1 Kg.	\$4.950



Frutas Congeladas

	DAY BE	
PRODUCTO	UNIDAD DE VENTA	PRECIO
Arándanos IQF	1 Kg.	\$4.150
Frambuesa IQF	1 Kg.	\$5.550
Frutilla IQF	1 Kg.	\$4.050
Mango IQF	1 Kg.	\$5.400
Melón IQF	1 Kg.	\$2.900
Mora IQF	1 Kg.	\$3.850
Piña IQF	1 Kg.	\$4.100
	MG 1	
HERRICAL R. P.		
w	ww.trespuntas.cl	365年x 6年1月月



Productos Complementarios

Aceite de Oliva extra virgen

Aceite Vegetal

Queso Crema

UNIDAD DE VENTA

5 Lt. \$24.000

\$8.000

\$9.990

Despachos sobre \$30.000



ahurtado@trespuntas.cl / flarrain@trespuntas.cl

+569 8280 6556 / +569 8409 2913

Del Valle 662, of. 303, Huechuraba, Región Metropolitana.